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I N C I D E N T

 خبر روز

» کتور  سرقت های دایی و خواهرزاده به شیوه »آ
دایــی و خــواهــرزاده شیشه ای که ســودای 
سریال  شیوه  به  داشتند ،  سر  در  بازیگری 
ــا تغییر چــهــره، ســرقــت ســریــالــی از  ــتــور ب ک آ

خانه ها را آغاز کردند. 
ــام جـــم، از اوایـــل  ــزارش خــبــرنــگــار جـ ــ بـــه گـ
فروردین تا اوایل شهریور امسال افرادی با 
گاهی تهران شکایت هایی  حضور در پلیس آ
را مطرح کردند که وقتی در مهمانی یا سفر 
قــرار  ــورد دستبرد  م بــودنــد خانه های شان 
گرفته و امـــوال قیمتی از جمله طــا ، دلار ، 
سکه  و وسایل آنتیک که بین 2 تا 7 میلیارد 
تومان ارزش داشته ، به سرقت رفته است. در 
جریان تحقیقات معلوم شد از برخی خانه ها 
کیان  چند بار سرقت شده و حتی برخی شا

با هم نسبت خانوادگی یا فامیلی داشتند و بیشتر قفل خانه ها با کلید باز شده و برخی تخریب 
کیان بود به  شدند. با گذشت شش ماه از این ماجرا ، سرانجام اوایل هفته گذشته مردی که از شا
گاهی تهران رفت و فیلمی به پلیس ارائه داد و سارقان که دایی و خواهرزاده بودند را لو داد  پلیس آ
و گفت : سه بار از خانه ام سرقت شد. آخرین بار دوربین نصب کردم و به مسافرت رفتم . بعد از 
بازگشتم دوباره از خانه سرقت شده بود . در بازبینی فیلم متوجه شدم سارقان از اقوامم هستند. 
تتوی عقرب دم کج روی گردن یکی از آنها باعث شد مطمئن شوم که دایی و خواهرزاده، سارقان 
خانه مان هستند.  با جمع بندی این اطاعات بود که مهرداد و میاد در خانه شان در تهران 
بازداشت شدند و بخشی از اموال سرقتی از خانه شان کشف شد . معلوم شد آنها بازیگران تئاتر 

بودند که به دلیل اعتیادشان مرتکب این سرقت های سریالی شدند .

کمه در دادگاه کیفری یک استان تهران  عامان قتل زن و مرد مسیحی در تهران پس از محا
که یک مسیحی و یک مرد  با مجازات سنگینی رو بــه رو شدند. قضات دادگــاه متهمان را  

مسلمان بودند به قصاص ، پرداخت دیه و در مجموع به 100 سال زندان محکوم کردند. 
به گزارش خبرنگار جام جم، در این پرونده  تومیک متهم است زن و مردی مسیحی را در دو 
گانه به قتل رسانده است. او در دادگاه مدعی شد قبل از جنایت ها مسلمان شده  جنایت جدا
تا بتواند از مجازات قصاص رها شود اما این ادعای او برای قضات اثبات نشد. او اولین جنایت 
را به تنهایی انجام داد اما در قتل دوم با دوست مسلمان خود ، مرد مسیحی را به جاده تلو 

کشاندند و با انگیزه سرقت کشتند. 
رسیدگی به این پرونده از مرداد سال1399 و همزمان با کشف جسد مردی در جاده تلو آغاز 
شد. بررسی ها نشان داد این مرد در مقابل یک ساختمان نیمه کاره در حاشیه جاده با پارچه 
خفه شده است. با شناسایی هویت مقتول، مشخص شد او زکی نام دارد و مسیحی است. 
تحقیقات نشان داد، زکی به تنهایی زندگی می کرده و بعد از قتل از خانه اش سرقت شده است. 
با ردیابی ارتباط های زکی، مشخص شد آخرین بار با پسر جوانی به نام تومیک قرار داشته 
است. تومیک دستگیر شد و در تحقیقات به قتل با همدستی مرد دیگری به نام یاسر اعتراف 
کرد و گفت: یاسر قرار بود از زکی پول بگیرد و سودش را پرداخت کند. آن روز به بهانه نشان دادن 
خانه یاسر در لواسان به آنجا رفتیم. زکی می خواست سند آنجا را به عنوان ضمانت بگیرد. در 
مسیر برگشت خفه اش کردیم و جسدش را کنار ساختمان نیمه کاره ای رها کردیم و بعد با 

برداشتن دسته کلید وی به خانه اش رفتیم و سرقت کردیم. 
پس از اعترافات تومیک، یاسر هم دستگیر شد و به همدستی در قتل و سرقت اعتراف کرد 
.پس از اعتراف تومیک، مشخص شد او یک ماه قبل هم به عنوان مظنون به قتل یک زن 
مسیحی دستگیر شده بود. این زن هم با انگیزه سرقت خفه شده بود. در آن زمان مدرکی 
علیه تومیک به دست نیامد و آزاد شده بود. تومیک دوباره تحت بازجویی قرار گرفت و این 
کس  کس هم اعتراف کرد و گفت: برای سرقت طا به خانه آرا بار به قتل زن سالخورده به نام آرا
رفتم و وقتی مقاومت کرد، او را خفه کردم. بعد جنازه اش را به حمام بردم، سرش را داخل یک 
سطل آبی رنگ گذاشتم. فقط یک انگشتر طا پیدا کردم که هنگام فرار دستپاچه شدم و آن 

را جا گذاشتم. 
با تکمیل تحقیقات پرونده به شعبه یازدهم دادگــاه کیفری یک استان تهران ارسال شد و 

کمه شدند. در این جلسه اولیای دم زکی  متهمان به ریاست قاضی سجاد منافی آذر محا
کس از قصاص گذشته کرد و درخواست دیه کرد. درخواست قصاص کردند. اما دختر آرا

کس را نکشته و تحت فشار بازجویی اعتراف کرده است.  تومیک در این جلسه مدعی شد ، آرا
کید  زکی را هم به خاطر اختاف کشته و از او سرقت نکرده است. این متهم در دفاعیاتش تا

داشت ، یک سال قبل مسلمان شده بود. 
در ادامه یاسر در جایگاه قرار گرفت و منکر دست داشتن در قتل زکی شد. در ادامه قضات برای 
صدور حکم وارد شور شدند و ادعای تومیک درباره مسلمان شدنش قبل از قتل ها تائید نشد. 
قضات شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران ، تومیک را به دلیل قتل زکی به قصاص ، به 
اتهام آدم ربایی به 15 سال حبس ، به اتهام سرقت به 10 سال حبس ، به اتهام سرقت تعزیری از 
کس به 10 سال حبس  خانه زکی به 15 سال حبس و 74 ضربه شاق و از جنبه عمومی قتل آرا

محکوم کردند. 
یاسر هم به دلیل مشارکت در قتل زکی به نصف دیه کامل به عاوه یک سوم به دلیل قتل در 
ماه حرام، 10 سال زندان بابت جنبه عمومی این جرم ، 15 سال زندان به دلیل مشارکت در 
آدم ربایی ، 10 سال زندان به دلیل سرقت و 15 سال زندان و 74 ضربه شاق به دلیل سرقت 
تعزیری از خانه زکی محکوم شد. این رای قابل اعتراض در دیوان عالی کشور است و بر اساس 

قانون مجازات سنگین تر اجرا می شود. 

زن جوان پس از فرار از خانه، با کمک خواستگار سابقش 
کرد تا از شوهرش  سناریوی دروغین آدم ربایی را طراحی 
کامی در این  300 میلیون تومان اخاذی کند. متهمان با نا

اخاذی، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار جام جم، اوایل شهریور امسال مردی با 
حضور در شعبه هشتم بازپرسی دادســرای جنایی تهران 
با طرح شکایتی گفت که وقتی از محل کار به خانه برگشته 
متوجه غیبت همسر و دختر چهار ساله شان شده است. 
به جست وجوی آنها پرداخته اما وقتی نتوانسته همسر و 

دخترش را پیدا کند، تصمیم به شکایت گرفته است. 
پس از این شکایت، تحقیقات پلیسی آغاز شد. در حالی 
کی  که هیچ ردی از مــادر و دختر نبود، چند روز بعد شا
کرد و گفت: »فــردی ناشناس  دوبــاره به ماموران مراجعه 

گرفت و اعام  با یک سیمکارت بین المللی با من تماس 
ــوده و در برابر آزادی شـــان باید  کــرد همسر و دخترم را رب

300 میلیون تومان بپردازم. «
ــا در تماس بعدی از این مرد خواست پول را داخل  آدم رب
کیفی گذاشته در یک پارک در جنوب شرق تهران بگذارد. 
کی از او خواستند کیف خالی را در  ماموران با آموزش به شا
محل مورد نظر گذاشته و آنجا را ترک کند. دقایقی بعد از رها 
که ماموران  کیف، مرد جوانی برای برداشت آن آمد  کردن 
وارد عمل شده و او را دستگیر کردند. این مرد در تحقیقات 
مدعی شد، دوستش به نام فرشاد به او پنج میلیون تومان 
داده و خواسته کیف را برای او به یک ساختمان نیمه کاره 
ببرد . تیم پلیسی راهی ساختمان نیمه کاره شده و فرشاد را 
در آنجا دستگیر کردند. فرشاد در جریان تحقیقات گفت: 

ســال هــا قبل بــه زن جــوانــی عاقه مند بـــودم امــا بــه دلیل 
کنیم . بعد از چند  مخالفت خانواده ها نتوانستیم ازدواج 
گرام یافتم و فهمیدم  اینستا را در  او  اتفاقی  ســال به طور 
دختری چهار ساله دارد و شوهرش مردی بداخاق است که 
مدام او را کتک می زند و با هم اختاف  دارند . قصد خودکشی 
داشت که مانع اقدامش شدم. هنوز به هم عاقه داشتیم 
گرفتم نقشه آدم ربایی دروغین و  به همین دلیل تصمیم 
اخاذی از شوهرش را اجرا کنم. چند روز قبل طاهایش را 
برداشت و با دخترش به بهانه خرید از خانه بیرون آمد. 
خانه ای برای شان اجاره کردم که آنجا ماندند. بعد از طریق 
پیام واتس آپی شوهرش را تهدید کردم و برای آزادی شان 
کام مانده و دستگیر شدم. 300 میلیون تومان خواستم که نا
ماموران به خانه مورد نظر رفته و زن جوان و دخترش را یافتند 
کــرد. بــرای متهمان از سوی  که او حرف های فرشاد را تکرار 
بازپرس شعبه هشتم دادســرای جنایی تهران قرار قانونی 

صادر و دختر چهار ساله نیز تحویل پدرش داده شد.

محکمه

عدلیه

تلنگر

اشک های نجات بخش داماد

مرد افغان که در جریان درگیری با همسرش او را با ضربه 
ــار خــود  ــود، در جــلــســه دادگـــــاه از کـ ــ ســنــگ کــشــتــه ب
ابراز پشیمانی کرد. پدر مقتول وقتی اشک های داماد سابقش را 

دید، از قصاص او گذشت.
به گزارش خبرنگار جام جم، آبان  سال گذشته مردی در تماس 
با اورژانـــس بــرای نجات همسرش درخــواســت کمک کــرد. تیم 
امــدادی وقتی در خانه این مرد در یکی از روستاهای دماوند 
حاضر شدند، با پیکر زنی جوان که از ناحیه سر به شدت آسیب 
دیــده بــود، مواجه شــدنــد.  با توجه به وخامت حــال ایــن زن، 
درخواست امداد هوایی شد و این زن به نام نسیم به بیمارستانی 
در تهران انتقال یافت. پزشکان برای نجات جان نسیم تاش 
کردند اما بی فایده بود و وی بر اثر شدت جراحات جان باخت.  با 
گاهی تشکیل شد و شوهرش  مرگ این زن، پرونده ای در پلیس آ
به نام بصیر تحت بازجویی قرار گرفت. این مرد که سعی داشت 
خود را از مرگ همسرش نگران نشان دهد در تحقیقات گفت: 
من و همسرم چند سال قبل به ایران آمده و در یکی از روستاهای 
دماوند به عنوان سرایدار مشغول کار بودیم. امروز در حال آبیاری 
باغ بودم که از داخل ساختمان صدای نسیم را شنیده و خود را 
به او رساندم. او در حال تمیز کردن لوستر بود که تعادلش را از 
دست داده و به پایین سقوط کرده بود. وحشت کرده بودم و 
با اورژانس تماس گرفته و درخواست کمک کردم. او را سریع به 
بیمارستان رساندیم اما به دلیل شدت جراحات جان باخت. با 
توجه به مشکوک بودن مرگ نسیم، جسد او با دستور قضایی به 
پزشکی قانونی انتقال یافت که گزارش پزشک جنایی رازگشای 
این جنایت شد. در گزارش پزشکی قانونی اعام شده بود، این 
زن به دلیل اصابت جسم سخت به سرش جان باخته است.  
بصیر دوباره احضار شد و این بار وقتی راز خود را فاش شده دید 
لب به اعتراف باز کرد و گفت: »من و نسیم مدتی بود با هم اختاف 
و درگیری داشتیم. روز حادثه دوباره دعوای مان شد. عصبانی 
بودم و نمی فهمیدم چه کار می کنم. سنگی برداشته و ضربه ای 
به سر نسیم زدم. وقتی به خودم آمدم او غرق در خون روی زمین 
افتاده بــود. سریع با اورژانــس تماس گرفتم تا او را نجات دهم 
اما تاش ها بی فایده بــود.«  با تکمیل تحقیقات و شکایت پدر 
کمه به شعبه دوم  نسیم به عنوان اولیای دم، پرونده برای محا
دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد . در این جلسه پدر 
نسیم برای بصیر درخواست قصاص کرد و گفت: »این مرد قول 
داده بود دخترم را خوشبخت کند اما او را کشت. آنها مدتی بود 
با هم اختاف داشتند اما فکر نمی کردم این اختاف باعث قتل 
دخترم شود. به همین دلیل قصاص او را می خواهم.« در ادامه 
متهم در جایگاه قــرار گرفت و گفت: »من قصدی بــرای کشتن 
گر می خواستم او را بکشم با اورژانس تماس  همسرم نداشتم. ا
نمی گرفتم و برای نجات جانش تاش نمی کردم.« بصیر در حالی 
ــدرزن سابقش خواست او را ببخشد.  که اشــک می ریخت از پ

رئــیــس دادگــــــاه هـــم وقــتــی 
با  دیـــد،  را  متهم  پشیمانی 
ــرد و  ک ــدر مقتول صحبت  پ
گــر می تواند  ا از او خواست 
بــا توجه  و  را ببخشد  بصیر 
ــه پــشــیــمــانــی اش، فرصت  ب
ــرای زنــدگــی به  دوبـــــاره ای بـ
او بدهد. پدر مقتول وقتی 
پشیمانی دامــاد سابقش را 

دید، او را بخشید.   

قتل پیرزن به خاطر سرقت طلا

که  که پیرزنی را با انگیزه سرقت طاهایش  مرد آشنا 
700 میلیون تومان ارزش داشت کشته بود، بازداشت 
ــزارش خبرنگار جام جم، سرهنگ حسین تُرکیان،  گ شــد.  به 
گفت: چند  گاهی استان اصفهان در این بــاره  رئیس پلیس آ
گاهی شهرستان نطنز آمد و شکایت  روزپیش فردی به پلیس آ
کرد 11 روز پیش برای سرکشی به خانه مادر 86 ساله اش رفته ولی 
باجسد او روبه رو شده است. پزشک در بررسی وضعیت او اعام 
کرده وی سکته قلبی کرده و جواز دفن صادر کرده و مادرش را به 
ک سپرده اســت. اما بعد از مراسم سوگواری متوجه شده  خا
طاهای مادرش که 700 میلیون تومان ارزش داشته، در خانه 
نیست و به مرگ او مشکوک شده است.   با شکایت وی، ماموران 
خانه پیرزن را بررسی کردند که طاها در خانه نبود و انگشتر نقره 
وی در راهــرو افتاده بود. همین باعث شد مــامــوران احتمال 
دهند او به قتل رسیده و طاهایش به سرقت رفته باشد. در 
تحقیقات بعدی ماموران متوجه شدند مردی جوان از اقوام 
که بسیار  کسپاری پیرزن حضور داشته  مقتول در مراسم خا
دستپاچه بوده و درباره مرگ او مدام از حاضران سؤال و جواب 
می کرده که ماموران به او ظنین شدند و وی را بازداشت کردند. 
با تحقیق از متهم، او به قتل پیرزن اعتراف کرد و گفت طاها را 
پیش از این همراه پیرزن دیده و وسوسه شده آنها را سرقت کند. 
کـــرده که  آن شــب پــیــرزن او را بـــرای نوشیدن چــای دعــوتــش 
واردشده و طاهایش را خواسته که پیرزن مقاومت کرده بود. به 
ــرده و جــســدش را در  کـ همین دلــیــل زن ســالــخــورده را خفه 
ــرار داده تــا مــرگ او را سکته نشان دهــد. سپس  ــ رختخواب ق
طاهایش را سرقت کرده و به دوستش داده که وی سرش کاه 
گذاشته و طاهای سرقتی را برداشته و به او نداده است. وی نیز 
کسپاری شرکت کرده است.  از ترس این که لو نرود، در مراسم خا

با مشخص شدن این موضوع، مرد دوم که طاها را برده بود 
بازداشت و او نیز اعتراف کرد. 

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند جزئیات حادثه رخ داده 
هفته گذشته در مجتمع پردازش و دفع آرادکوه را تشریح کرد.

کارخانه  رضا محمدی با اشاره به حادثه ترکیدگی لوله بخار 
کــرد: ساعت 21 و 30 دقیقه  زباله سوز مجتمع آرادکـــوه بیان 
ــادی از بــخــار از خط  سه شنبه هفتم شــهــریــورمــاه حجم زیـ
2 نیروگاه به سمت بیرون متصاعد و باعث شد چهار نفر از 

کارگران دچار سوختگی ناشی از بخار شوند.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند با بیان این که بافاصله 
کز درمــانــی انجام  کــارگــران به مرا هماهنگی ها بــرای انتقال 
شد، خاطرنشان کرد: یک دستگاه آمبولانس مجتمع و یک 
دستگاه آمبولانس اورژانس به محل اعزام و مصدومان برای 
تیر  بیمارستان شهدای هفتم  به  اولیه  مراقبت های  انجام 

منتقل شدند.
وی افزود: با وجود مراقبت های انجام شده، سه نفر از کارگران 

به دلیل شدت سوختگی جان خود را از دست دادند و یک 
کارگر نیز که در بیمارستان شهدای یافت آباد بستری بود پس 

از طی مراحل درمانی از بیمارستان ترخیص شد.
ــوزی نـــبـــوده، بــلــکــه بــر اثــر  ــرد: حــادثــه آتـــش سـ ــ کــیــد ک وی تــا
که  اســت  ایــن در حالی  بویلر رخ داده،  لوله   از  نشت بخار 
به تازگی  سامانه ها  اساسی  تعمیرات  پیمانکار  اعــام   طبق 

انجام شده است.

مرگ 3 کارگر آرادکوه 
با بخار

ـ کانادایی را به اتهام قاچاق موادمخدر دستگیر کرد پلیس سیدنی مرد ایرانی ـ

 قاچاق شیشه
 با طعم قیمه   و   سوهان

وش عجیب برای انتقال مواد به گوشه ای از دنیا جنجالی   قاچاقچیان ایرانی مواد مخدر هر بار با استفاده از یک ر

می شوند. یک بار با ارســال ده ها کیلو موادمخدر در داخل شیشه های ترشی به آلمان و یک بار دیگر با قاچاق 

وش یک قاچاقچی حرفه ای ایرانی  ــ کانادایی  ی در تار و پود فرش خبر ساز می شوند. در تازه ترین ر شیشه با جاساز

در پوشش سوهان و خورشت قیمه بیش از 100 کیلوگرم ماده مخدر شیشه را به استرالیا قاچاق کرده بود که پلیس این 
کشور متوجه شد و او را دستگیر کرد.

ــان فعالیت مــشــکــوک مــرد  چــنــد روز قــبــل پلیس ســیــدنــی در جــری

43 ساله ای به نام »آرش بینش پژوه« قرار گرفت. بررسی های پلیس 

ـ کانادایی دارد و یک ماه قبل با ویزای  نشان می داد او تابعیت ایرانی ـ

گردشگری یکساله پاسپورت کانادایی اش وارد این کشور شده است. 

که این  بررسی های پلیس فدرال مواد مخدر استرالیا نشان می داد 

فرد مقادیر زیادی مواد غذایی شامل کنسرو آماده خورشت قیمه و 

شیرینی سوهان با خود به استرالیا آورده که همین موضوع باعث شد 

ماموران به فعالیت های بینش پژوه بیشتر مشکوک شوند. سرانجام 

تیم ویژه پلیس فدرال مواد مخدر استرالیا صبح چهارشنبه به محل 

گِــلَ دز ویل در شمال سیدنی یورش بردند و  زندگی آرش در منطقه 

کیلوگرم موادمخدر  ــی، 50  از داخــل بسته های مــواد غذایی وارداتـ

از ایــن محل به  کــردنــد. تحقیقات بیشتر نشان داد  کشف  شیشه 

بعد  استفاده می شود. ساعتی  تولید موادمخدر  آزمایشگاه  عنوان 

با شناسایی آرش در خانه ای در محله پبمبل، او دستگیر و از این 

کشف شد.  خانه، جــواهــرات، چند دستگاه تلفن همراه و پول نقد 

پلیس در بررسی های اولیه ارزش مواد مخدر را 25 میلیون دلار اعام 

کرد.  با دستگیری آرش و انتقال او به اداره پلیس، دو خانه در نزدیکی 

آزمایشگاه وی شناسایی شد که در بازرسی از این خانه ها چند قوطی 

مواد غذایی مشابه کشف شد که پلیس احتمال می دهد آنها نیز حاوی 

کس، فرمانده گروه مبارزه با جرایم سازمان یافته  شیشه باشند. پیتر فا

استرالیا در این باره گفت: حدود 1500 قوطی مواد غذایی از داخل سه 

خانه مربوط به متهم کشف شده که احتمال می دهیم میزان مواد 

مخدر به 180 کیلوگرم برسد. متهم و همدستانش از روش پیچیده ای 

برای واردات شیشه به استرالیا استفاده کرده و حرفه ای هستند.

به گفته وی، در حال حاضر مشغول گفت وگو با پلیس کانادا هستیم تا 

تحقیقات مشترک برای شناسایی اعضای دیگر باند قاچاق مواد مخدر 

آغاز شود. احتمال می دهیم این اقدام سازمان یافته باشد و اعضای 

باند در کانادا حضور داشته و با متهم اصلی همکاری می کنند و در نقاط 

دیگر نیز مرتکب جرم شده باشند. براساس اعام پلیس استرالیا، متهم 

43ساله روز پنجشنبه به دادگاه منتقل شد و قضات با آزادی او با وثیقه 

مخالفت کرده و اعام کردند که قاچاقچی ایرانی ــ کانادایی باید تا تکمیل 

تحقیقات در بازداشت پلیس باشد.

گفت و گو با طراح سرقت ها
 مهرداد 35 ساله و خواهرزاده اش به عشق بازی روی صحنه تئاتر به تهران آمده 
گاهی گفت و گویی با متهم  اما اعتیاد از آنها سارقی حرفه ای ساخت. در پلیس آ

داشتیم که در ادامه می خوانید.
 سابقه دارید ؟

یک سال قبل در شهرستان مان دعوایی رخ داد و مردی کشته شد. ما دو نفر از 
بد روزگار از صحنه تئاتر بازمی گشتیم که ما را به جای دو متهم پرونده اشتباهی 
گرفتند، شــش مــاه زنـــدان بــودیــم و بــا تسلیم شــدن قاتل اصلی و همدستش 

آزاد شدیم.  
 چه شد تصمیم به سرقت گرفتی ؟

می خواستیم بزرگ ترین اجرای تئاترمان را به نمایش بگذاریم اما پول آنچنانی 
بــرای دعــوت بازیگران مطرح و اجــاره سالن نداشتیم . با خــواهــرزاده ام تصمیم 

، تغییر چهره داده و از خانه ها سرقت کنیم.  کتور گرفتیم با الگو گرفتن از سریال آ
 بعد چه شد ؟

بیشتر به خانه اقوام دستبرد زده و از آنجا اموال سرقتی را سرقت می کردیم . تغییر 
چهره می دادیم و می دانستیم هویت مان لو نمی رود.

 پس چطور  لو رفتید ؟
آخرین سرقت طولانی شد و به خاطر گرمای هوا عرق کرده و گریم مان خراب شد. 

آنجا دوربین داشت و به همین خاطر لو رفتیم و دستگیر شدیم.

گفت وگو

نظمیه

 قصاص ، دیه و 100 سال زندان، مجازات قاتلان زن و مرد مسیحی

آدم ربایی ساختگی برای اخاذی از شوهر


